
FLARE ROBOTICS KULÜBÜ BAŞARISI 

«HACKATHON-4 HACK ART 

ŞAMPİYONU»

Robotik Kulübü’müz Flare Robotics, 2 farklı

proje ile 25 proje arasından ilk 10’a girmiş ve

ardından yapılan halk oylamasıyla da «Gerçek

Hayatta Sanat» projesi ile Hackart-4

şampiyonu olmuştur. Öğrencilerimizi tebrik

ediyor ve başarılarının devamını diliyoruz.

FMV ERENKÖY IŞIK LİSESİ VE FEN LİSESİ MUN KULÜBÜ 

SOSYAL SORUMLULUK PROJESİ

MUN Kulübü sosyal sorumluk çalışmaları kapsamında gönüllü kulüp öğrencilerimiz,

GETEM (Boğaziçi Üniversitesi Görme Engelliler Teknoloji ve Eğitim Laboratuvarı) iş

birliği ile öğretmenleri liderliğinde dört kitap seslendirerek bu kitapların görme engelli

bireyler ile buluşmasını sağlamıştır. Öğrencilerimizi sağduyu ve emekleri için kutluyoruz.

FMV ERENKÖY IŞIK LİSESİ VE FEN LİSESİ 

ŞUBAT 2021 ETKİNLİK BÜLTENİ

EYP KULÜBÜ 25. ULUSAL SEÇİM 

KONFERANSI BAŞARISI

01 - 05 Şubat 2021 tarihleri arasında EYP Türkiye Derneğinin

düzenlediği «25. Ulusal Seçim Konferansı (NSC)» Türkiye’nin çeşitli

şehirlerinden yaklaşık 140 delegenin katılımıyla çevrim içi olarak

gerçekleştirilmiştir. Konferanstaki jüri, katılan delegeler arasından

komite çalışmaları ve genel kuruldaki performanslarına göre Avrupa

Birliği ülkelerinde düzenlenecek konferanslara gönderilecek

delegasyonları seçmiştir. FMV Özel Erenköy Işık Lisesi EYP Kulübü

ve FMV Özel Erenköy Işık Fen Lisesi 10. sınıf öğrencilerimizden Akın

ÇETİNBAĞ ile Yağız AKAY, 25. NSC’ye katılmış ve jüri tarafından

seçilmişlerdir. Bu doğrultuda Akın Çetinbağ «Antwerp 2021 – 27th

National Selection Conference of EYP Belgium Konferansı» na, Yağız

Akay ise «Lempaala-Digital Regional Session of EYP Finland

Konferansı» na katılma hakkı kazanmışlardır. Öğrencilerimizi tebrik

eder, katılacakları konferanslarda kendilerine başarılar dileriz.



FMV ERENKÖY IŞIK LİSESİ VE FEN

LİSESİ 9. AKADEMİK DÜRÜSTLÜK

HAFTASI

2012 yılından bu yana «IB Dünya Okulu»

olan FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen

Lisesi; 15 - 19 Şubat 2021 tarihleri arasında

hafta boyunca ders içi ve ders dışı

etkinliklerle öğrencilerimizin akademik

dürüstlük ilkelerini benimsemeleri, bu ilkeleri

günlük ve akademik hayatlarına adapte

etmelerini sağlama hedefi ile 9. kez

«Akademik Dürüstlük Haftası»nı kutladı.

FMV ERENKÖY IŞIK LİSESİ VE FEN LİSESİ 

ŞUBAT 2021 ETKİNLİK BÜLTENİ

SÖYLEŞİ «ETİK HER ZAMAN 

KAZANIR» BÜLENT ŞENVER

FMV Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi 9.

Akademik Dürüstlük Haftası'nın ilk konuğu

olan Sayın Bülent ŞENVER, konuşmasında

öğrencilerimize etik konusundan bahsetmiş ve

aynı zamanda onlara hayata dair değerli

tavsiyeler vermiştir. Akademik Dürüstlük

Haftası’na katkılarından dolayı kendisine

teşekkür ederiz.

«SIRADAN BİR GÜN VE ETİK»

YEKTA KOPAN SÖYLEŞİSİ

FMV Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi 9.

Akademik Dürüstlük Haftası kapsamında

düzenlenen «Sıradan Bir Gün ve Etik» başlıklı

söyleşide Manga Kulübü ve 11. sınıf

öğrencilerimiz, Seslendirme Sanatçısı - Yazar

Sayın Yekta KOPAN ile bir araya geldiler.

Söyleşide Manga Kulübü öğrencilerimiz, keyifle

okudukları «Sıradan Bir Gün» kitabını çizgi

romana dönüştürerek yazarımıza çizimlerini

sundular. Sayın Yekta KOPAN’a bu keyifli

söyleşi için teşekkür ediyoruz.



FMV ERENKÖY IŞIK LİSESİ VE FEN LİSESİ 

ŞUBAT 2021 ETKİNLİK BÜLTENİ

PSİKOLOG GÖZÜYLE AKADEMİK 

DÜRÜSTLÜK - YASEMİN SOHTORİK

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi

9. Akademik Dürüstlük Haftası kapsamında

Boğaziçi Üniversitesi Öğretim Üyesi Dr.

Yasemin SOHTORİK İLKMEN, 18 Şubat

2021 Perşembe günü «Psikolog Gözüyle

Akademik Dürüstlük» konusunda söyleşi

gerçekleştirmiştir. FMV Özel Erenköy Işık

Lisesi ve Fen Lisesi eğitimci ve öğrencilerine

farklı bir bakış açısı kazandıran konuğumuza

teşekkür ediyoruz.

PROF. DR. CELAL ŞENGÖR İLE 

COĞRAFYA DERSLERİ
İTÜ Avrasya Yer Bilimleri Enstitüsü Öğretim Üyesi

Prof. Dr. Celal ŞENGÖR ile 2. yarıyılın ilk dersini 18

Şubat 2021 Perşembe günü «Bölgesel

Metamorfizma» konusunda gerçekleştirdik. Sayın

ŞENGÖR derse konu ile ilgili kavramları açıklayarak

başlamış, bu yapıların üzerindeki yer şekillerine de

değinmiştir. Ayrıca levha hareketlerine bağlı olarak

bölgesel metamorfizmanın gelişim sürecini de ele

alan hocamız, kıta-kıta çarpışmaları ve buna bağlı

oluşan gömülme metamorfizması üzerinde durmuştur.

Öğrenci ve öğretmenler olarak büyük bir ilgiyle

izlediğimiz ders, soruların hocamıza yöneltilmesi ile

son bulmuştur.

SANATTA AKADEMİK DÜRÜSTLÜK

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi 9.

Akademik Dürüstlük Haftası kapsamında düzenlenen

«Sanatta Akademik Dürüstlük» başlıklı söyleşide

Sanat ve Tasarım Kulübü öğrencileri ile Manga

Kulübü ve 11. sınıf öğrencileri, Avukat - Ressam

Sayın Akın EKİCİ ile bir araya geldiler.

Öğrencilerimizden Atahan AKAY ve Sezin

ATAOĞLU’na yaptıkları özgün çalışmaları söyleşide

paylaşmalarından dolayı teşekkür ediyoruz.

Sayın Akın EKİCİ’ye de bu keyifli söyleşi için ayrıca

teşekkür ediyoruz.

.



9. AKADEMİK DÜRÜSTLÜK HAFTASI

ÇEVRİM İÇİ SATRANÇ TURNUVASI

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi

Akademik Dürüstlük Haftası kapsamında 22

Şubat 2021 Pazartesi günü «Çevrim İçi

Satranç Turnuvası» gerçekleştirilmiştir.

Turnuvamızda Fen 4A sınıfından Ali Mert

TANYILDIZ üçüncü, 8C sınıfından Sarp

Kağan KOCA ikinci, Hazırlık C sınıfından

Berkay Göktuğ KURU ise birinci olmuştur.

Turnuvaya katılan tüm öğrencilerimizi

kutluyoruz.

FMV ERENKÖY IŞIK LİSESİ VE FEN LİSESİ 

ŞUBAT 2021 ETKİNLİK BÜLTENİ

«AKADEMİK DÜRÜSTLÜK & 

TURNITIN ORİJİNALLİK KONTROLÜ» 

JASON GIBSON SÖYLEŞİSİ

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi 9.

Akademik Dürüstlük Haftası etkinlikleri çerçevesinde

18 Şubat 2021 Perşembe günü Eğitim Danışmanı

Jason GIBSON konuğumuz olmuştur. FMV Özel

Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi eğitimcileri ile IB

DP öğrencileri; Turnitin Avrupa, Ortadoğu ve Afrika

(EMEA) Profesyonel Hizmetler Danışmanı Jason

GIBSON ile akademik dünyada bıraktığımız ayak

izlerinin önemi, bilgi kaynaklarının doğru kullanımı

ve infodemi konusunda değerli paylaşımlarda

bulunmuştur. Kendisine teşekkürlerimizi iletiyoruz.

9. SINIFLAR ARASI MÜNAZARA 

YARIŞMASI

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi Türk

Dili ve Edebiyatı Bölümü 23 Şubat 2021 Salı günü 9.

sınıflar düzeyinde bir görüşü savunma, topluluk

önünde konuşma, olaylara farklı açılardan bakabilme

ve karşıt görüşlere saygı duyma becerilerini

geliştirmek amacıyla «Münazara Yarışması»

düzenlemiştir. Maçta konuşmalarını yapan ve

düşüncelerini özgürce savunan tüm öğrencilerimizi

tebrik eder, emeği geçen tüm öğretmenlerimize ve

jüri üyelerimize teşekkür ederiz.



TRIAD – 5. BİLİM KONFERANSI
FMV Özel Erenköy Işık Fen Lisesi, bilimdeki

gelişmeleri takip eden eğitimci ve öğrencileri bir

araya getirmek hedefi ile 25 Şubat 2021 tarihinde 5.

TRIAD Bilim Konferansı’nı gerçekleştirmiştir.

Acıbadem Üniversitesi Mühendislik Fakütesi Dekanı

Prof. Dr. Sayın Ata AKIN, İstanbul Üniversitesi Fen

Fakültesi Astronomi ve Uzay Bilimleri Bölüm

Başkan Yardımcısı Sayın Dr. Sinan ALİŞ ve

Fütüristler Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Sayın

Dr. Mustafa AYKUT’un katılımları ile «Yakın

Gelecekte Teknoloji» konusu işlenmiştir. Oldukça

verimli geçen konferansa gösterdikleri ilgiden dolayı

tüm katılımcılarımıza teşekkür ederiz.

PROF. DR. CELAL ŞENGÖR İLE COĞRAFYA 

DERSLERİ

İTÜ Avrasya Yer Bilimleri Enstitüsü Öğretim Üyesi Prof. Dr.

Celal ŞENGÖR ile 25 Şubat 2021 Perşembe günü

gerçekleştirdiğimiz dersimizin konusu; hocamızın da hocaları

olan, Türkiye’de ve dünyada yer bilimlerine büyük katkılar

sağlamış iki bilim insanı Prof. Dr. İhsan KETİN ve Prof. Dr.

Sırrı ERİNÇ’ti. KETİN ve ERİNÇ’in örnek çalışmalarını

kronolojik olarak ele alan Sayın ŞENGÖR, ikilinin yaptığı

ortak çalışmalara ve kendisinin bir bilim insanı olarak var

olmasındaki büyük etkisine de değindi.

Sonuç olarak günümüzde bir insanın sorgulama becerisinin

olması, sorunları eldeki verilerle denetlemesi, sorunların

çözümü için hipotezler geliştirmesi ve hepsinden önemlisi

eleştirilere açık olması gerektiğini belirtti. Ayrıca bu

eleştirileri kişiselleştirmemenin önemine ve gerekirse geri

adım atılmasının değerli bir erdem olduğuna değindi.

FMV ERENKÖY IŞIK LİSESİ VE FEN LİSESİ 

ŞUBAT 2021 ETKİNLİK BÜLTENİ

«BİR HAFIZA KURCALAMASI» 

«1970 - 1990 Yılları Arasında Türkiye’ de 

Fotoğrafın Resmi»

ÖZCAN YURDALAN
FMV Özel Erenköy Işık Lisesi Uluslararası

Bakalorya Programı çerçevesinde okutulan 20.

yüzyılda Türkiye dersi müfredatı kapsamında

Belgesel Fotoğrafçı ve Yazar Sayın Özcan

YURDALAN, 11 ve 12 IB sınıfı öğrencileri ile 24

Şubat 2021 Çarşamba günü söyleşi gerçekleştirmiştir.

Söyleşide 1970-1990 yılları Türkiye’sine damgasını

vuran siyasi, sosyal ve ekonomik olaylar; dönemin

fotoğrafları ile irdelenmiştir.



FMV ERENKÖY IŞIK LİSESİ 

HAZIRLIK SINIFLARI 4. PAYLAŞIM 

BULUŞMASI

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi hazırlık sınıfları «4.

Paylaşım Buluşması»nı 25.02.2021 tarihinde «11

Şubat Bilimdeki Kadınlar ve Kız Çocukları

Uluslararası Günü» ve «8 Mart Dünya Kadınlar

Günü» ile ilgili farkındalık yaratmak hedefi ile

gerçekleştirmiştir. Tüm dünyadan başarılı bilim

kadınlarının yaptıkları birbirinden değerli çalışmaları

sunan ve bu güçlü kadınların başarılarını bir kez daha

kutlamamıza fırsat veren öğrenci ve

öğretmenlerimize teşekkür ederiz.

FMV ERENKÖY IŞIK LİSESİ VE FEN LİSESİ 

ŞUBAT 2021 ETKİNLİK BÜLTENİ

FLARE ROBOTICS KULÜBÜ BAŞARISI

Kulübümüz, 27-28 Şubat 2021 tarihleri

arasında Irmak Okulları tarafından çevrim içi

olarak gerçekleştirilen «Be Zoom Bees

Çalıştayı»nda; tasarladıkları robot ve oyun

görevlerini en etkili şekilde sunan, teknoloji

ve teknik detaylara hakimiyet konusunda en

başarılı takıma verilen «TECH BEE» ödülünü

almıştır. Öğrencilerimizi tebrik ediyor ve

başarılarının devamını diliyoruz.


